

Protokół nr 191/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 18 sierpnia 2022 r. w godz. od 8³⁰ do 10³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 190/VI/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. zapoznania się z protokołem z kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w zakresie prawidłowości prowadzenia gospodarki finansowej oraz skierowania wystąpienia pokontrolnego do kierownika kontrolowanej jednostki (druk 1/191).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem, znak: KA.1711.1.2022.MP, z dnia 6 lipca 2022 r. z kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w zakresie prawidłowości prowadzenia gospodarki finansowej oraz skierował wystąpienie pokontrolne do kierownika kontrolowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Referacie Kontroli i Audytu Wewnętrznego pod nr sprawy KA.1711.1.2022.MP

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

2. Podjęcie uchwały w/s rozwiązania umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego zawartej między Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem Nowe Perspektywy z siedzibą w Kołbaczu (druk 2/191).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie rozwiązania umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego zawartej między Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem Nowe Perspektywy z siedzibą w Kołbaczu.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie rozwiązania umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego zawartej między Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem Nowe Perspektywy z siedzibą w Kołbaczu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 683/2022 w sprawie rozwiązania umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego zawartej między Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem Nowe Perspektywy z siedzibą w Kołbaczu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały w/s przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk 3/191).

Zarząd jednogłośnie ustalił wysokości dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 684/2022 w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk 4/191).

Zarząd zapoznał się z opiniami związków zawodowych do przyjętego w dniu 28 lipca 2022 r. projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński. Przedmiotowy projekt uchwały wraz z opiniami zostanie przedłożony pod obrady Rady Powiatu, które zostały zaplanowane w dniu 25.08.2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Geodety Powiatowego dot. pisma Kancelarii Adwokackiej w sprawie zawarcia ugody co do wysokości odsetek karnych za nieterminowe wykonanie prac na podstawie umowy nr 1/GP/2020 z dnia 24 września 2020 roku (druk nr 5/191).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, po zapoznaniu się z pismem Kancelarii Adwokackiej w sprawie zawarcia ugody, co do wysokości odsetek karnych za nieterminowe wykonanie prac dot. realizacji umowy nr 1/GP/2020 z dnia 24 września 2020 r. zwartej z firmą Gispro S.A., Zarząd Powiatu nie przyjął propozycji zmniejszenia naliczonej kary za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy w wysokości proponowanej przez Kancelarię. Zarząd miarkując karę w ramach ugody jednogłośnie zaproponował inną kwotę, wyliczoną za 22 dni opóźnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza Wydziałowi „GP” przy współpracy z Kancelarią Prawną SDO.

6. Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania aneksu do umowy Nr 3/GP/2020/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk nr 6/191).

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu Nr 2 do umowy Nr 3/GP/2020/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. na usługi geodezyjne zawartej z firmą OPGK S.A. z s. w Rzeszowie dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, w którym przedłuża się terminu realizacji zadania o 4 m-ce.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk 7/191).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w sprawie:

1) zmiany sposobu kwalifikacji źródeł i wysokości dochodów i wydatków na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1364Z Drzenin-Chwarstnica, na odcinku Drzenin-Sobieradz”:

- zwiększa się dochody Organu: 600-60014-6630 – 814 702,00 zł (zadanie realizowane na podstawie porozumienia (umowy) między jst – środki z dotacji z Województwa Zachodniopomorskiego),

- zmniejsza się dochody Organu: 600-60014-6350 – 720 000,00 zł (zadania własne, finansowanie z FOGR),

- zwiększa się wydatki: 600-60014-6050 – 814 702,00 zł (zadanie realizowane na podstawie porozumienia (umowy) między jst – środki z dotacji z Województwa Zachodniopomorskiego),

- zmniejsza się wydatki: 600-60014-6050 – 720 000,00 zł (zadania własne, finansowanie z FOGR);

2) wkład własny w wysokości 977 038,00 zł częściowo zostanie zabezpieczony z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1401Z Chojna-Białęgi, na odcinku Czartoryja-Brwice - 165 000,00 zł oraz z zadania „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych” w wysokości 65 000,00 zł.

Pozostała część wkładu własnego w wysokości 747 038,00 zł zostanie zabezpieczona środkami własnymi, w tym z rezerwy ogólnej.

Wartość zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1364Z Drzenin-Chwarstnica, na odcinku Drzenin-Sobieradz” w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wynosi 1 791 740,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

8. Wniosek Skarbnika Powiatu oraz Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na umorzenie należności publicznoprawnych dot. usunięcia, przechowywania i oszacowania pojazdów usuniętych z drogi (druk 8/191).

Na wniosek Skarbnika Powiatu oraz Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na umorzenie należności publicznoprawnych dot. usunięcia, przechowywania i oszacowania pojazdów usuniętych z drogi, po uzyskaniu informacji o postępowaniach egzekucyjnych oraz terminach wynikających z ustawy Prawo o ruchu drogowym.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „KM”.

9. Podjęcie uchwały w/s wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (druk 9/191).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 685/2022 w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok (druk 10/191).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk 11/191).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 191/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 18 sierpnia 2022 r.)